
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 22:42:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2022 10:00:00
Objeto:
Fornecimento e instalação de elevador/plataforma elevatória, do tipo enclausurada cabine completa,
com capacidade de no mínimo 3 pessoas ou250 kg, certificada para atendimento de deficientes
físicos visando à facilitação do acesso do térreo ao primeiro pavimento do Prédio da Câmara
Municipal de São Miguel Arcanjo, conforme mencionado no Termo de Referência – ANEXO I.
Resumo:
Fornecimento e instalação de elevador/plataforma elevatória, do tipo enclausurada cabine completa,
com capacidade de no mínimo 3 pessoas ou 250 kg, certificada para atendimento de deficientes
físicos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 Contrato 4-2022 Baixar

18/08/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

11/08/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

11/08/2022 00:00:00 Ata de Realização do Pregão Eletrônico Baixar

25/07/2022 00:00:00 Edital 02/2022 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/903b624aa377ef6f0e51f81de39d5b93.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e16d9abdef714eeeb1d830fd938e79e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2804ec4ca72daccb6bca488c42f991.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/348c6e059f5ad33e78df3ecf4a49ab52.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302aa11e1ce14a14f8820ac3bcab3083.pdf

